

## Piąte miejsce Mazovii 2011

data aktualizacji: 2020.02.11 autor: Walentyna Juszczak



(fot. RKS Mazovia 2011 )

**Niezwykłe pracowity weekend mają za sobą piłkarze z RKS Mazovia 2011. Podopieczni Damiana Kuligowskiego w sobotę (8.02) rywalizowali w turnieju Termy Cup Uniejów dla rocznika 2011.**

W minioną sobotę w Uniejowie przeprowadzono rozgrywki w ramach V Turnieju Halowej Piłki Nożnej o termalny puchar burmistrza Uniejowa. Rywalizacja zaplanowana była dla rocznika 2011. Turniejowe zmagania przeprowadzone zostały w dwóch grupach, po pięć ekip w każdej.

W piłkarskiej rywalizacji nie zabrakło także reprezentantów Rawy Mazowieckiej - zawodników z klubu RKS Mazovia.

W grupie A z rawską Mazovią znaleźli się także piłkarze z: Akademii Piłkarskiej Andrespolia, Magic

Łęczyca Konin, Stowarzyszenia Akademia Futbolu Widzew Łódź oraz Uniejowskiej Akademii Futbolu Ebiego Smolarka.

Podopieczni Damiana Kuligowskiego, jako piersi zmierzyli się z ekipą Andrespoli. Rywal z Andrespola okazał się za trudny dla rawskich piłkarzy, którzy przegrali 0:1.

Kolejna potyczka zawodników Mazovii z reprezentantami klubu SAF Widzew Łódź zakończyła się bezbramkowym remisem.

Znacznie lepiej młodzi piłkarze zaprezentowali się w dwóch przedostatnich meczach grupowych.

Pierwsze zwycięstwo reprezentanci Rawy Mazowieckiej odnieśli w spotkaniu z drużyną Magic Łęczyca. Podopieczni Damiana Kuligowskiego pokonali zawodników z Łęczycy 3:1.

Równie dobrze młodzi piłkarze z Mazovii zaprezentowali się w ostatnim grupowym meczu, w którym pokonali ekipę Uniejowską Akademię Futbolu Ebiego Smolarka 3:0.

W ostatnim sobotnim meczu podopieczni Damiana Kuligowskiego zremisowali z ekipą GKS Ksawerów 0-0 ostatecznie zajmując 5. miejsce w klasyfikacji końcowej zawodów.

Podczas turniejowej rywalizacji prowadzono także klasyfikację dla najlepszego strzelca, zawodnika oraz bramkarza.

Najlepszym strzelcem sobotnich zawodów został Adrian Kryczka z Mazovii 2011.

Źródło: <https://rawa.eglos.pl/aktualnosci/item/34605-piate-miejsce-mazovii-2011>